ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND - VP

V/v yêu cầu Báo cáo tình hình

thực hiện dự án trồng Mắc ca

trên địa bàn huyện Tuần Giáo

          Tuần Giáo, ngày 25 tháng 02 năm 2021

Kính gửi các phòng: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính – Kế

hoạch, Tài nguyên - Môi trường, Kinh tế - Hạ tầng.

Thực hiện Văn bản số 135CV/VPTU ngày 24/02/2021 của Văn phòng Tỉnh

ủy về việc mời họp trực tuyến thống nhất điều chỉnh, bổ sung cơ chế chính sách đối

với dự án trồng Mắc ca trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện giao phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, tham mưu báo cáo

tình hình thực hiện dự án trồng Mắc ca trên địa bàn huyện Tuần Giáo (nội dung tình

hình tổ chức thực hiện, diện tích đã trồng, số lượng đã cấp GCN QSD đất, hiệu quả

kinh tế, các tồn tại, vướng mắc, giải pháp thực hiện…) báo cáo gửi của UBND huyện

Tuần Giáo, chậm nhất trước 15h00 ngày 25/02/2021.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu Phòng Nông nghiệp và PTNT triển khai,

thực hiện đảm bảo thời gian. Thừa lệnh UBND huyện Tuần Giáo, Văn phòng HĐND

& UBND trân trọng truyền đạt ý kiến nêu trên tới Phòng Nông nghiệp và PTNT./.

  Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- LĐ UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T11:13:07+0700

		2021-02-25T11:42:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T11:42:21+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T11:42:45+0700